ZELZER, *Ambrosius und die Tradition* = K. ZELZER, *Ambrosius und die Tradition der heidnisch-philosophischen Ethik*, in ID. - M. ZELZER, *Ambrosius von Mailand und die ethische Tradition der Antike*, Wien 1998, p. 25-44

ZELZER, *Gli scritti ambrosiani* = M. ZELZER, *Gli scritti ambrosiani sulla verginità*, «La Scuola Cattolica» 125 (1997), p. 801-821

### 3.0. PRUDENTII DITTOCHAEON

#### 3.1. Edizioni

*editio princeps* = *Opera Aurelii Clementis Prudentii*, Deventer c. 1492

Aldina = *Prudentii poetae Opera*, Venetiis 1501

SICHARDUS = *Aurelii Prudentii Clementis, viri consularis, Psychomachia, Cathemerinon, Peristephanon, Apotheosis, Hamartigenia, Contra Symmachum, praefectum urbis, libri duo, Enchiridion novi et veteris Testamenti. In calce adiecta sunt aliquot scholia, per Ioannem Sichardum*, Basileae 1527

GISELINUS 1562 = *Aurelii Prudentii Clementis viri consularis opera, a Victore Giselino correctata et annotationibus illustrata ad Hippolytum Estensem cardinalem ac principem illustrissimum*, Parisiis 1562

GISELINUS 1564 = *Aurelius Prudentius Clemens Theodori Pulmanni Cranenburgii, et Victoris Giselini opera, ex fide decem librorum manuscriptorum, emendatus, et in eum, eiusdem Victoris Giselini commentarius*, Antverpiae 1564

FABRICIUS = *Poetarum veterum ecclesiasticorum Opera christiana, et operum reliquiae atque fragmenta: Thesaurus catholicae et orthodoxae Ecclesiae, et Antiquitates religiosas, ad utilitatem iuventutis Scholasticae: Collectus, emendatus, digestus, et Commentario quoque expositus, diligentia et studio Georgii Fabricii Chemnicensis*, Basileae 1564

GOLDASTUS = M. GOLDASTUS, *Manuale biblicum, sive Enchiridion S. S. Scripturae, a catholicae apostolicae veteris ecclesiae patribus compendiatum, et nunc primum ex vetustis membranis MSS. collectum*, Francofurti 1610

WEITZIUS = *Aurelii Prudentii Clementis V. C. Opera, noviter ad msc. fidem recensita, interpolata, innumeris a mendis purgata, notisque et indice accurato illustrata a M. Iohanne Weitzio, P. L.*, Hanoviae 1613

RIVINUS = A. RIVINUS, *De Christi Iesu, beneficiis et laudibus eius, Aliquot Christianae reliquiae veterum poetarum Ecclesiasticorum: L. Coelii Lactantii Firmiani, Merobaudis Hisp. Scholastici, Incerti Constantini aevo Auctoris, Rustici Elpidii exquaestoris, ut et huiusdem atque Amoeni Enchiridion, utriusque Testamenti historiarum summam, cum per Tristicha, tum per Tetrasticha complexum*, Lipsiae 1652

HEINSIUS = *Aurelii Prudentii Clementis quae extant Nicolaus Heinsius Dan. Fil. ex vetustissimis exemplaribus recensuit, et animadversiones adiecit*, Amstelodami 1667